
UCHWAŁA Nr 220/XXXV/2013 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 15 lipca 2013 r. 
w sprawie zmiany w Uchwale własnej Nr 183/XXIX/2013  

z dnia 24 stycznia 2013 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminy (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.), 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 183/XXIX/2013 Rady Gminy Krzywcza z dnia 24 stycznia 
2013 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
wykreśla się: 
– w paragrafie 1 zmienia się wysokość zaciągnięcia pożyczki na kwotę 

389 860 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset 
sześćdziesiąt złotych). 

– w paragrafie 2 dokonuje się zmiany okresu spłaty pożyczki na lata 2014 –
2019. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Krzywcza. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


